Официальный протокол игры
	     
	
	Год рожд. 2010

	Вид соревнований
	 Юношеский турнир «Кубок четырех» 
	   Дата
	02.06.2019 г.
	Игра №
	1

	Место проведения
	
	  Время
	09.30
	  Зрители
	30

	 «А» ХК «Бульдоги» г.Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Футорянский Дмитрий 
	Вр 
	Да
	1
	02
	15
	88
	38
	8
	
	10
	1
	5
	04
	39
	05
	39

	71
	Саунин Николай
	нп
	Да
	2
	02
	33
	88
	8
	38
	
	68
	1
	9
	10
	30
	11
	30

	77
	Чадин Кирилл
	зщ
	Да
	3
	12
	30
	71
	38
	10
	
	77
	1
	2
	24
	24
	25
	24

	38
	Гусаров Федор
	зщ
	Да
	4
	14
	59
	8
	88
	38
	+1
	69
	1
	5
	27
	08
	28
	08

	5
	Орехов Роман
	зщ
	Да
	5
	17
	51
	71
	77
	38
	
	17
	1
	19
	37
	02
	37
	52

	17
	Чебуранов Даниил
	нп
	Да
	6
	18
	45
	17
	10
	9
	
	10
	1
	13
	38
	47
	39
	47

	88
	Стариков Дмитрий
	Нп 
	Да
	7
	23
	23
	10
	38
	71
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Угакин Владислав
	Нп
	Да
	8
	31
	03
	8
	17
	88
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Коняшкина Виолетта
	зщ
	Да
	9
	35
	27
	38
	10
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Акулинушкин Александр
	нп
	Да
	10
	37
	52
	88
	10
	38
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Шишанин Всеволод
	Нп
	Да
	11
	40
	31
	88
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Поляков Тимофей
	нп
	Да
	12
	40
	43
	17
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Попков Дмитрий
	нп
	Да
	13
	40
	47
	17
	8
	88
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Прокопенко Алексей
	Зщ 
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Белов Дмитрий
	нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Ковзалин Платон
	Зщ
	Да 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Саунин Андрей
	подпись

	

	«Б»       ХК «RF Hockey», г.Москва
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	9
	Покузеев Роман
	вр
	Да
	1
	25
	52
	13
	22
	
	
	71
	1
	5
	03
	47
	04
	47

	1
	Щукин Иван
	вр
	Да
	2
	32
	47
	17
	13
	97
	
	17
	1
	5
	14
	05
	14
	59

	88
	Караваев Михаил 
	нп
	Да
	3
	34
	07
	22
	
	
	
	11
	1
	19
	37
	02
	38
	02

	11
	Курашкин Дмитрий
	зщ
	Да
	4
	35
	55
	97
	77
	
	
	71
	1
	9
	37
	16
	38
	16

	13
	Мовсесян Михаил
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	5
	38
	15
	39
	15

	17
	Равшанов Александр
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Щукин Григорий
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Рыжов Артем
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Сидорин Андрей
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Яриков Андрей
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Табунов Максим
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	4
	3
	5
	
	
	13
	Начало
	09
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	0
	1
	3
	
	
	4
	Окончание
	10
	45

	
	
	
	
	
	15
	00
	1
	9
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	23
	23
	1
	1
	
	«Б»
	2
	0
	3
	
	
	5
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	30
	00
	1
	9
	Судьи при

оштраф. игроках
	 Ковзалин С.
	Секретарь
	Футорянская Ю.В.

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	
	

	

	Главный судья
	Нестеров Д.
	Линейный судья
	Самгин В.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Нестеров Д.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




